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Porticciolo di Porto Rafael
Tel.: 0789 700096
Fax: 0789 700291

Località Porto Pollo
Tel.: 0789 704001
Fax: 0789 704001

Località Porto Cervo
Tel.: 0789 902200
Fax: 0789 91213

Prof. Giovanni Porcu (Presidente)
Sig.ra Francesca Campus

Sig. Federico Graziani
Sig. Giorgio Bevacqua

Prof. Giovanni Porcu (Presidente)

Sig. Federico Graziani
Sig.ra Francesca Campus

Tutte le classi
Ore 11.36.00

Tempo: Nuvoloso
Velocità vento: 12/13 nodi

Direzione vento: 090°

Tutte le classi: Partenza - Doppiaggio isolotti Barrettini e Barrettinelli
lasciandoli entrambi a sinistra - Doppiaggio isolotto Spargiotto lasciandolo a
sinistra - Boa n° 1 arancione - Boa n° 2 arancione - Fanale di Secca Corsara
lasciandolo a dritta - Arrivo

Lunghezza: 21 miglia.



N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore GPH
1 *17 ALI BLU COMET 52 RS VITTORIO SERAZZI 617,9
2 *10 ALIBI FIRST 21.7 MARCO DE BLASIO 795,4
3 ITA 414 AMELIE DUFOUR 41 LUCA CLAVARINO 606,7
4 *13 ANTARES SLOOP FRANCESCO ARCHETTI 653,3
5 *1 BITIPI J-BOATS 120 SERGIO PIREDDA 604,1
6 LM1027D BLU 1 GIB SEA 51 LORENZO ATRIA 500,0
7 *15 BOTTA DRITTA 5 SLOOP PROTO LUIGI CARPANEDA 651,4
8 GBR 9734 BRUSCHETTA J-105 FRANCO PISTONE 637,8
9 SP3778D BRUTUS ARCHAMBAULT A35 LUCA COZZI 605,3

10 ITA 133 CHESTRESS^2 J-133 GIANCARLO GHISLANZONI 566,3
11 0 CHICCA BENETEAU FIRST 46 ANDREA BARTOLINI 577,0
12 ITA 15752 COMI' JEANNEAU S.O. 39I PAOLO PIETRONI 640,0
13 *4 DEACON BLUES DUFOUR 41 CLASSIC GUIDO MOLESE 605,0
14 ITA 15369 DRAKE HANS 53 SALVATORE COSTANZO 560,1
15 FRA 27600 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 631,7
16 *7 FAMALU' CUTTER PAOLO BENETTI 660,0
17 *12 FARFALLONE AMOROSO BENETEAU FIRST 21.7 ROBERTO PIRRONE 795,4
18 11 FELINO NEL BLU FIRST 27.7 MARCO NICOLAI 700,9
19 ITA 1771 FRA' DIAVOLO COMET 41S GUIDO TABELLINI 585,0
20 ITA 11814 GAISSIMA COMET 375 CL MICHELE CUOMO 666,9
21 ITA 24076 GUASTAFESTE ESTE 24 MARCO GALLO 688,4
22 *14 JABU' JEANNEAU 50 MARIO FASOLI 575,0
23 LM1046D LADY CELESTE JEANNEAU S.O. 32 FRANCO MUSMECI 761,0
24 2288 LE GRIFFON FIRST 29 ROBERTO BOSIO 752,0
25 137 LOKI S&S 1948 YAWL MATTIA FORMENTON 695,0
26 *9 LUCICCHIETTA BAVARIA 40 CLAUDIO RAZZUOLI 666,0
27 15GE1178D MAHE' 3 HALLBERG RASSY 53 MARIO GALLINI 628,0
28 *3 MAR GIO' JEANNEAU S.O. 49 PAOLO MONTI 628,1
29 *6 MOOREA SLOOP RINALDO VECCHI 777,9
30 ITA15657 NORIKA SALONA 45 LUCIANO CONTU 590,3
31 *8 PIPITICA HURLEY 700 MK III IGNAZIO CUCCU 770,0
32 ITA 15194 RED RED WINE X-43 UMBERTO CARRARA 596,2
33 ITA 14045 ROBELJO FIRST 31.7 EDOARDO VIVARELLI 679,6
34 ITA 2007 SEBASTIAN GRAND SOLEIL 343 LEONARDO PETTI 694,6
35 *5 SIGNORA DEL MARE GRAND SOLEIL 45 '88 GIANNI BOCCASINI 618,0
36 *2 SOLE LUNA COMET 33 MARIO GALLI 667,4
37 ITA 24109 SUPER SILVIETTA ESTE 24 GIANFRANCO TARDIOLI 688,4
38 GE7171D SUSPIRIA 2 JEANNEAU 54 PATRIZIA FORTE 615,0
39 4RM240D THULE KERMESSE GRAND SOLEIL50 FAUSTO RUBBINI 623,5
40 0 ZERO IN CONDOTTA X-412 ALEXANDER BONVICINI 617,3
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N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore GPH
1 ITA 12703 AMA JANA NYTEC 25 GIOVANNI LUTZU 698,5
2 ITA 15870 I.NOVA COMET 45 S ALBERTO FRANCHELLA 563,6
3 ITA 14525 JEROBOAM SWAN 45 VITTORIO CODECASA 537,3
4 ITA 27 MASCALZONE LATINO SMERALDA 888 ACHILLE ONORATO 610,0
5 ITA 475 MOLLICONA J-24 FRANCO PISTONE 737,4
6 *16 PACO J-24 ANGELO CORRIAS 737,4
7 ITA 847 ROQUEPIN J-80 CENTRO VELICO CAPRERA 660,4
8 ITA 848 VARENNE J-80 CENTRO VELICO CAPRERA 660,4

N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore GPH
1 ITA 12703 AMA JANA NYTEC 25 GIOVANNI LUTZU 698,5
2 LM1027D BLU 1 GIB SEA 51 LORENZO ATRIA 500,0
3 0 CHICCA BENETEAU FIRST 46 ANDREA BARTOLINI 577,0
4 ITA 15752 COMI' JEANNEAU S.O. 39I PAOLO PIETRONI 640,0
5 ITA 15369 DRAKE HANS 53 SALVATORE COSTANZO 560,1
6 FRA 27600 EL CHICO J-109 DANIELE FOGLI 631,7
7 *7 FAMALU' CUTTER PAOLO BENETTI 660,0
8 ITA 11814 GAISSIMA COMET 375 CL MICHELE CUOMO 666,9
9 ITA 24076 GUASTAFESTE ESTE 24 MARCO GALLO 688,4

10 LM1046D LADY CELESTE JEANNEAU S.O. 32 FRANCO MUSMECI 761,0
11 2288 LE GRIFFON FIRST 29 ROBERTO BOSIO 752,0
12 *9 LUCICCHIETTA BAVARIA 40 CLAUDIO RAZZUOLI 666,0
13 15GE1178D MAHE' 3 HALLBERG RASSY 53 MARIO GALLINI 628,0
14 *6 MOOREA SLOOP RINALDO VECCHI 777,9
15 *8 PIPITICA HURLEY 700 MK III IGNAZIO CUCCU 770,0
16 *2 SOLE LUNA COMET 33 MARIO GALLI 667,4
17 ITA 24109 SUPER SILVIETTA ESTE 24 GIANFRANCO TARDIOLI 688,4
18 GE7171D SUSPIRIA 2 JEANNEAU 54 PATRIZIA FORTE 615,0
19 4RM240D THULE KERMESSE GRAND SOLEIL50 FAUSTO RUBBINI 623,5

N° N° Velico Nome yacht Tipo Yacht Armatore APM
1 *7 FAMALU' CUTTER PAOLO BENETTI 164,1
2 137 LOKI S&S 1948 YAWL MATTIA FORMENTON 214,0
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Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht GPH O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 *10 ALIBI FIRST 21.7 795,4 15:14:56 03:38:56 01:24:03
2 ITA 14045 ROBELJO FIRST 31.7 679,6 14:55:49 03:19:49 01:45:27
3 *6 MOOREA SLOOP 777,9 15:31:19 03:55:19 01:46:33
4 *15 BOTTA DRITTA 5 SLOOP PROTO 651,4 14:50:36 03:14:36 01:50:07
5 GBR 9734 BRUSCHETTA J-105 637,8 14:48:02 03:12:02 01:52:18
6 *12 FARFALLONE AMOROSO BENETEAU FIRST 21.7 795,4 15:43:34 04:07:34 01:52:41
7 ITA 24076 GUASTAFESTE ESTE 24 688,4 15:06:17 03:30:17 01:52:51
8 ITA 2007 SEBASTIAN GRAND SOLEIL 343 694,6 15:08:33 03:32:33 01:52:56
9 4RM240D THULE KERMESSE GRAND SOLEIL50 623,5 14:44:17 03:08:17 01:53:33

10 15GE1178D MAHE' 3 HALLBERG RASSY 53 628,0 14:48:37 03:12:37 01:56:19
11 ITA 414 AMELIE DUFOUR 41 606,7 14:41:28 03:05:28 01:56:37
12 ITA 24109 SUPER SILVIETTA ESTE 24 688,4 15:10:26 03:34:26 01:57:00
13 137 LOKI S&S 1948 YAWL 695,0 15:12:46 03:36:46 01:57:01
14 GE7171D SUSPIRIA 2 JEANNEAU 54 615,0 14:45:57 03:09:57 01:58:12
15 *3 MAR GIO' JEANNEAU S.O. 49 628,1 14:51:07 03:15:07 01:58:47
16 LM1046D LADY CELESTE JEANNEAU S.O. 32 761,0 15:38:33 04:02:33 01:59:42
17 *1 BITIPI J-BOATS 120 604,1 14:44:14 03:08:14 02:00:18
18 ITA 15194 RED RED WINE X-43 596,2 14:41:53 03:05:53 02:00:43
19 *17 ALI BLU COMET 52 RS 617,9 14:49:36 03:13:36 02:00:50
20 ITA15657 NORIKA SALONA 45 590,3 14:42:16 03:06:16 02:03:10
21 2288 LE GRIFFON FIRST 29 752,0 15:39:31 04:03:31 02:03:49
22 ITA 1771 FRA' DIAVOLO COMET 41S 585,0 14:41:09 03:05:09 02:03:54
23 *5 SIGNORA DEL MARE GRAND SOLEIL 45 '88 618,0 14:53:08 03:17:08 02:04:20
24 SP3778D BRUTUS ARCHAMBAULT A35 605,3 14:51:24 03:15:24 02:07:03
25 ITA 15752 COMI' JEANNEAU S.O. 39I 640,0 15:12:20 03:36:20 02:15:50
26 *13 ANTARES SLOOP 653,3 15:17:26 03:41:26 02:16:17
27 *2 SOLE LUNA COMET 33 667,4 15:25:48 03:49:48 02:19:43
28 *9 LUCICCHIETTA BAVARIA 40 666,0 15:27:19 03:51:19 02:21:43
29 11 FELINO NEL BLU FIRST 27.7 700,9 15:46:26 04:10:26 02:28:37
30 *8 PIPITICA HURLEY 700 MK III 770,0 16:16:21 04:40:21 02:34:21
31 *14 JABU' JEANNEAU 50 575,0 15:11:18 03:35:18 02:37:33
32 *7 FAMALU' CUTTER 660,0 15:48:48 04:12:48 02:45:18
33 ITA 15369 DRAKE HANS 53 560,1 RET
33 FRA 27600 EL CHICO J-109 631,7 DSQ
33 *4 DEACON BLUES DUFOUR 41 CLASSIC 605,0 DSQ
33 ITA 133 CHESTRESS^2 J-133 566,3 OCS
33 0 CHICCA BENETEAU FIRST 46 577,0 DNC
33 LM1027D BLU 1 GIB SEA 51 500,0 DNC
33 ITA 11814 GAISSIMA COMET 375 CL 666,9 DNC
33 0 ZERO IN CONDOTTA X-412 617,3 DNC
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Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht GPH O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 *16 PACO J-24 737,4 15:10:57 03:34:57 01:40:22
2 ITA 15870 I.NOVA COMET 45 S 563,6 14:20:26 02:44:26 01:50:40
3 ITA 14525 JEROBOAM SWAN 45 537,3 14:14:51 02:38:51 01:54:18
4 ITA 12703 AMA JANA NYTEC 25 698,5 15:14:30 03:38:30 01:57:31
5 ITA 847 ROQUEPIN J-80 660,4 15:04:41 03:28:41 02:01:03
6 ITA 848 VARENNE J-80 660,4 15:05:13 03:29:13 02:01:35
7 ITA 27 MASCALZONE LATINO SMERALDA 888 610,0 14:48:43 03:12:43 02:02:43
8 ITA 475 MOLLICONA J-24 737,4 15:51:09 04:15:09 02:20:34

Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht GPH O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 *6 MOOREA SLOOP 777,9 15:31:19 03:55:19 01:46:33
2 ITA 24076 GUASTAFESTE ESTE 24 688,4 15:06:17 03:30:17 01:52:51
3 4RM240D THULE KERMESSE GRAND SOLEIL50 623,5 14:44:17 03:08:17 01:53:33
4 15GE1178D MAHE' 3 HALLBERG RASSY 53 628,0 14:48:37 03:12:37 01:56:19
5 ITA 24109 SUPER SILVIETTA ESTE 24 688,4 15:10:26 03:34:26 01:57:00
6 ITA 12703 AMA JANA NYTEC 25 698,5 15:14:30 03:38:30 01:57:31
7 GE7171D SUSPIRIA 2 JEANNEAU 54 615,0 14:45:57 03:09:57 01:58:12
8 LM1046D LADY CELESTE JEANNEAU S.O. 32 761,0 15:38:33 04:02:33 01:59:42
9 2288 LE GRIFFON FIRST 29 752,0 15:39:31 04:03:31 02:03:49

10 ITA 15752 COMI' JEANNEAU S.O. 39I 640,0 15:12:20 03:36:20 02:15:50
11 *2 SOLE LUNA COMET 33 667,4 15:25:48 03:49:48 02:19:43
12 *9 LUCICCHIETTA BAVARIA 40 666,0 15:27:19 03:51:19 02:21:43
13 *8 PIPITICA HURLEY 700 MK III 770,0 16:16:21 04:40:21 02:34:21
14 *7 FAMALU' CUTTER 660,0 15:48:48 04:12:48 02:45:18
15 ITA 15369 DRAKE HANS 53 560,1 RET
16 FRA 27600 EL CHICO J-109 631,7 DSQ
16 0 CHICCA BENETEAU FIRST 46 577,0 DNC
16 ITA 11814 GAISSIMA COMET 375 CL 666,9 DNC
16 LM1027D BLU 1 GIB SEA 51 500,0 DNC

Pos. N° Velico Nome Yacht Tipo Yacht APM O.Arrivo T.Reale T.Comp.

1 137 LOKI S&S 1948 YAWL 214,0 15:12:46 03:36:46 02:21:52
2 *7 FAMALU' CUTTER 164,1 15:48:48 04:12:48 03:15:22
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